

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Sprzęt medyczny do Pracowni Radiologii Zabiegowej – część obwodowa II**, nr sprawy: NZ.280.2.2022.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 10 dopuści diagnostyczne cewniki selektywne o profilu 5Fr, świetle wewnętrznym 0,035" i 0,038", o 14 różnych typach/krzywiznach końcówek (ST, BARN, H1, SIM1, SIM2, SIM3, CHGB, CONTRA, C1, C2, C3, MIK, SHK1.0, RC2, RDC). Długości 65cm i 100cm. Dla końcówki BERN 40cm, 65cm i 100cm. Materiał i konstrukcja umożliwiające stosowanie do dostarczania samoodczepialnych spiral embolizacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 3

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 8 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8a:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 8a do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 19a o następującej treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z banku wyrobów, którym upłynął termin ważności.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 zadania 1 (załącznik 2 do swz) stentów naczyniowych o dużej średnicy o dostępnych długościach: 30, 40, 60, 80, 100mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 1

Pytanie 5**Dotyczy Zadania nr 1:**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 4 zadania 1 (załącznik 2 do swz) cewnika przeznaczonego do czasowego zamknięcia dużych naczyń lub do rozprężania protezy wewnątrznacyniowej o dostępnych średnicach cewnika 9 lub 10F; zalecanej średnicy koszuli 12 lub 14F Kompatybilny z przewodnikiem 0,035"; Długość shaftu: 120cm lub 140cm; Średnica maksymalnie wypełnionego balonu: 32mm, 46mm; Maksymalna pojemność balonu: 30ml; 60ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 1

Pytanie 6**Dotyczy Zadania nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 zadania 2 (załącznik 3 do swz) zbrojonych koszulek naczyniowych o dostępnych średnicach 4-9F i długościach: 30, 40, 45, 55, 70 lub 90cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 2

Pytanie 7**Dotyczy Zadania nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 zadania 2 (załącznik 3 do swz) zbrojonych koszulek naczyniowych z powłoką hydrofilną o dostępnych średnicach 4-12F i długościach: 40, 45, 55, 70, 80, 90 lub 110cm, o różnej konfiguracji krzywizn: proste, ansel, multipurpose. Średnice 10, 12F dostępne w wersji z powłoką hydrofilną lub bez.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 2

Pytanie 8**Dotyczy Zadania nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 zadania 2 (załącznik 3 do swz) przewodników hydrofilnych o dostępnych długościach: 145-150, 180, 260, 320cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 2

Pytanie 9**Dotyczy Zadania nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 5 zadania 2 (załącznik 3 do swz) przewodników sztywnych o dostępnej średnicy tylko 0.035". Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 2

Pytanie 10
Dotyczy Zadania nr 2:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 6 zadania 2 (załącznik 3 do swz) przewodników ekstra sztywnych o dostępnych końcówkach: prosta lub J o promieniu 7.5mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-5 do SWZ w zakresie formularza cenowo-technicznego zadania nr 2

Pytanie 11
Dotyczy Zadania nr 4:

Pytanie do pakietu 4: Czy Zamawiający dopuści y konektor współpracujący z urządzeniami do 8 F , typ push-click, pracujący w 3 pozycjach: otwarta, półotwarta, zamknięta. Wersja z drenem. Poniżej zdjęcie produktu:


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego y-konektora.

Pytanie 12
Dotyczy Zadania nr 4:

Pytanie do pakietu 4: Czy Zamawiający dopuści y konektor współpracujący z urządzeniami do 11 F , wersja z drenem. Poniżej zdjęcie proponowanego produktu:


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego y-konektora.

Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W przypadku naruszenia postanowień niniejszej umowy Zamawiający uprawniony jest do naliczenia Wykonawcy kar umownych zgodnie z poniższymi zasadami.
 - 1) **10% niezrealizowanej części** kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 1) 20% kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
 - 2) **0,5% wartości brutto** opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy**
 - 3) **1,5%** wartości dostaw objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia,
 - 4) 0,5% wartości dostaw objętych daną fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 2, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostaw objętych daną fakturą.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 8 do SWZ poprzez zmianę wysokości kary umownej w §6 ust. 1 pkt 2 umowy na 2% wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8:

Prosimy o zmianę Załącznika nr 8 do SWZ poprzez usunięcie §6 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 umowy oraz §6 ust. 2 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8a:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 8a do SWZ poprzez zmianę wysokości kary umownej w §7 ust. 1 pkt 2 umowy na 2% wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 8a:

Prosimy o zmianę Załącznika nr 8a do SWZ poprzez usunięcie §7 ust. 1 pkt 3 i 4 umowy oraz §7 ust. 2 umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian we wzorze umowy, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2-5 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne

wprowadza się:

Załącznik nr 2-5 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne po zmianach z 19.07.2022

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a NZ.280.2.2022

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale